

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน - อาคาร

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากที่สาธารณประโยชน์ (ศาลปู่ตา) ถึงฝายจันทิ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเหล่ากกหุ้ง หมู่ที่ 7

ตามรายการประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อเดือน กรกฎาคม 2561

(ราคาน้ำมันโซล่า ณ อ.เมืองขอนแก่น 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนลูกรัง	20,028.06	1.3074	26,184.69	
	เงินไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			26,184.69	
	ขอเพียง			26,100.00	
(ตัวอักษร)	(สองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดขอนแก่น เดือน มิ.ย.2561 อ้างอิงจาก Web site ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุทัศนีย์ เพ็ชรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นายพิระวัฒน์ เอนกรัตน์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นายเฉลิม โคตรทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....อนุมัติ

(นายธนเสฏฐ์ มีสังข์ทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร (ศาลปู่ตา) ถึงฝายจันทิ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่ากนุง หมู่ที่ 7
 รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร ลูกรังผิวจราจรตลอดสายหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 175.50 ลบ.ม.
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด)

ประมาณการ เมื่อเดือน กรกฎาคม 2561 (ราคาน้ำมันโซล่า ณ อ.เมืองขอนแก่น 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่า								
	- วางป่าจุดต่อขนาดเบาเกรดปรับพื้นที่เดิม	1,755.00	ตร.ม.		-	1.70	2,983.50	2,983.50	
2	งานดินคันทาง								
	- ลูกรังพื้นที่ทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	175.50	ลบ.ม.	97.12	17,044.56	-	-	17,044.56	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							20,028.06	

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดขอนแก่น เดือน มิถุนายน 2561 อ้างอิงจาก Web site ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ เมื่อเดือน กรกฎาคม 2561

ตรวจ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสุทัศนีย์ เทีชรินทร์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ตรวจ.....กรรมการ
 (นายเฉลิม ไตรททา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....กรรมการ
 (นายพิระวัฒน์ เอนกรินทร์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ.....
 (นายธนเสฏฐ์ มีสังข์ทอง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน